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ABSORBINE Veterinary Liniment 473
ml - Liquid Embrocation
Cena 131.00 zł

Dostępność 5 dni roboczych

Czas wysyłki 5 dni roboczych

Numer katalogowy 05427780

Producent ABSORBINE

Opis produktu
Mieszanka naturalnych ziół i olejków o działaniu uśmierzającym ból i antyseptycznym. Nowa nazwa Liquid Embrocation 
Pomaga w usunięciu okresowo występujących dolegliwości: bólu, zesztywnienia i opuchlizny mięśni spowodowanych
przeciążeniem pracą lub nadmiernym wysiłkiem.
Pobudza krążenie w rejonie stosowania preparatu.

Działanie
Absorbine Veterinary Liniment jest najlepiej sprzedającym się tego typu preparatem na świecie.
Jest skutecznym środkiem na bóle mięśniowe oraz działa rozluźniająco.
Zawiera m. in. ekstrakty z nagietka, echinacei (jeżówka) i piołunu.
Przyśpiesza naturalne procesy oraz powoduje rozgrzanie przetrenowanych czy zmęczonych mięśni i stawów poprzez
pobudzenie krążenia krwi.
Krew szybciej odprowadza toksyny, które powodują zesztywnienie oraz opuchliznę.
W tym samym czasie krew transportuje substancje odżywcze do tkanek, aby wspomóc zmniejszenie obrzęków.
Preparat posiada właściwości antyseptyczne, dzięki czemu pomaga uniknąć infekcji podczas leczenia niewielkich ran i otarć.
Łagodzi ból powstały z powodu ukąszenia owadów.
Ten unikalny ziołowy preparat posiada właściwości ściągające, zmniejsza opuchliznę, łagodzi odczyny zapalne i uśmierza ból.

Wspaniały środek antyseptyczny na niewielkie rany, otarcia oraz ukąszenia    owadów
Odnowa i regeneracja mięśni po treningu
Przynosi ulgę podczas leczenia chorych ścięgien (tendinitis) 
Rozgrzewka przed treningiem
Ulga w przypadku bukszyny
Używana jako wcierka, kompres czy kąpiel
 
Sposób użycia
Kończyny
Dla przyspieszenia regeneracji i osiągnięcia efektu odprężającego w miejscach szczególnie narażonych na kontuzję w wyniku
intensywnego treningu lub startu w zawodach należy dokładnie wetrzeć preparat. Stosować trzy lub więcej razy dziennie. W
przypadku dziennego przepracowania należy wetrzeć ABSORBINE LINIMENT we wszystkie cztery kończyny i delikatnie zawinąć
na ciepło.
Dla przyspieszenia efektu, namoczyć gąbkę w gorącej wodzie, wycisnąć i przyłożyć do zmienionego miejsca.
Powtarzać przez 10 minut tak, aby para powodowała otwarcie porów. Wytrzeć do sucha. Następnie zaaplikować taką ilość
preparatu aby skóra była mokra. Dokładnie wetrzeć. Stosować trzy lub więcej razy dziennie.

Grzbiet, lędżwia, łopatki i zad
Pomaga w utrzymaniu skóry i mięśni w optymalnym napięciu i temperaturze poprzez działanie regenerująco relaksacyjnie.
Zmniejsza sztywność mięśni powstałych w wyniku przepracowania. Stosować trzy lub więcej razy dziennie.
Dla przyspieszenia efektu, namoczyć gruby ręcznik w gorącej wodzie, wycisnąć i przyłożyć by ciepło powodowało otwarcie
porów.
Wytrzeć do sucha. Dokładnie wetrzeć preparat.
Przykryć konia grubym kocem lub ciepłą derką.
Zabezpieczyć konia przed przeciągiem.

Kąpiel
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Aby sporządzić właściwy środek do mycia ciała należy zmieszać 114 ml preparatu z 720 ml wody i 227 ml octu
winnego.Codzienna kąpiel pozwala na wystudzenie poszczególnych partii mięśni po treningu oraz na zachowanie ich
elastyczności.

Substancje aktywne
Mentol 1,27%,
wyciągi roślinne z nagietka, jeżówki oraz bylicy i piołunu 
aceton, 
chloroksylenol, 
barwnik niebieski nr 1( zatwierdzony do stosowania w środkach kosmetycznych, lekarstwach i kosmetykach – ang. FD&C ), 
barwnik żółty nr 6 ( ang. FD&C ),
jod,
jodek potasowy,
tymol,
olej z piołunu,
woda.
Zalecana przez weterynarzy

UWAGA
Produkt łatwopalny
Jeśli wcierasz - nie owijaj
Nie stosować na otwarte rany

Opakowanie
473 ml
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